

سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۳۹۶ • ۲۸ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۶ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

پرداخت وام نوسازی بافت فرسوده

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در بخشنامه‌های قدیمی بانک مرکزی اجازه پرداخت تسهیلات برای نوسازی بافت‌های فرسوده به بانک‌ها داده شده و نیازی به بخشنامه جدید نیست.

ولی‌الله سیف درباره نامه بانک‌ها به بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات بازسازی بافت‌های فرسوده، اظهارداشت: نظر بانک مرکزی نسبت به این موضوع مثبت است. وی افزود: در سال ۹۳ هم ابلاغیه‌ای به شبکه بانکی داشتیم که بر اساس آن بانک ها می‌توانند طبق دستورالعمل‌های موجودشان نسبت به پرداخت تسهیلات برای نوسازی بافت‌های فرسوده اقدام کنند.

رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه بانک‌ها در این زمینه هیچ محدودیتی ندارند، افزود: بنده قبل از آنکه نامه‌ای از طرف بانک‌ها دریافت کنم در یکی از رسانه‌ها خواندم که رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها و رئیس بانک‌های خصوصی نامه‌ای به من نوشته‌اند و تقاضای چنین کاری را دارند.

سیف تصریح کرد: اگر بانک‌ها به بخشنامه‌های قدیمیه مراجعه کنند، می‌بینند که اجازه پرداخت تسهیلات برای نوسازی و بازسازی بافت‌های فرسوده را دارند و در این زمینه نیازی به بخشنامه جدید نیست.

—————

از ابتدای امسال تا پایان آذر؛

تولید ۴۰ میلیون تنی مجتمع های پتروشیمی

۵۷ مجتمع پتروشیمی در ۹ ماه امسال موفق به تولید حدود ۳۹٫۹ میلیون تن محصول شدند.

۲۱ مجتمع پتروشیمی مستقر در منطقه ماهشهر از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۱۴میلیون و ۷۶۸ هزار تن محصول تولید کردند؛ ظرفیت اسمی تولید سالانه مجتمع‌های پتروشیمی در این منطقه ۲۵٫۶ میلیون تن و برنامه تولید سال آنها نیز ۲۱ میلیون تن برآورد شده است.

براساس این گزارش، در این مدت همچنین تولید واقعی ۱۶ مجتمع پتروشیمی واقع در منطقه عسلویه حدود ۱۶ میلیون و ۸۵۷ هزار تن بود؛ ظرفیت اسمی تولید سالانه مجتمع‌های پتروشیمی در این منطقه ۳۲٫۷ میلیون تن و برنامه تولید سال آنها نیز حدود ۲۶٫۵ میلیون تن پیش‌بینی شده است.

۲۱ مجتمع پتروشیمی مستقر در مناطق داخلی کشور هم از ابتدای سال تا پایان آذرماه موفق به تولید حدود ۸ میلیون و ۲۹۴ هزار تن محصول شدند.ظرفیت اسمی تولید سالانه این مجتمع‌ها ۱۲٫۷ میلیون تن و برنامه تولید امسال آنها نیز ۱۱٫۴ میلیون تن برآورد شده است.

بر اساس این گزارش، مجموع کل تولید صنعت پتروشیمی در آذر امسال حدود ۴٫۳ میلیون تن و عملکرد تولید از ابتدای سال تا پایان این ماه حدود ۳۹٫۹ میلیون تن بوده است. بالاترین عملکرد تولید در آذرماه امسال را مجتمع‌های پتروشیمی بیستون، قائد بصیر، شیمی بافت، لرستان، ارومیه، کرین ایران، مهر، لاله، مهباد، نوری، خراسان، شازند و پلیمر کرمانشاه به خود اختصاص داده‌اند. ظرفیت اسمی تولید ۵۷ مجتمع پتروشیمی کشور تا پایان امسال حدود ۶۲ میلیون تن است که از این میزان حدود ۶۰ میلیون تن در برنامه تولید واقعی قرار دارد.

—————

جزئیات احیای ۵۰۰ معدن اعلام شد

رئیس خانه معدن ایران از همکاری این شکل معدنی، ایمیدرو، میدکو، گلگهر و معاونت معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای فعال‌سازی ۵۰۰ معدن کوچک و متوسط و ایجاد ۴۲۵ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم خبر داد.

محمدرضا بهرامن با بیان این تاکنون سه – چهار نشست در این زمینه برگزار شده است، گفت: خانه معدن یکی از اهرم‌های تفاهم‌نامه احیای معادن کوچک و متوسط است که از دیگر مجموعه‌هایی که در این طرح ورود کردند، مجموعه تهیه و تولید مواد معدنی (میدکو) است که اعلام کرده در معادن غیراھنی ورود خواهد کرد.

وی اضافه کرد: مجموعه معدنی گلگهر نیز با هدف تامین مواد اولیه فولادی خود به این طرح ورود کرده است و به شکل فعال معادن آهنی را حمایت خواهد کرد.این خالص معدنی با بیان این‌که دو تفاهم‌نامه برای اجرای این طرح بسته خواهد شد، اظهار کرد: دو تفاهم‌نامه برای احیای ۵۰۰ واحد کوچک و متوسط معدنی به امضاء خواهد رسید که یکی از آنها میان خانه معدن، ایمیدرو، میدکو و معاونت معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت است و دیگری نیز میان خانه معدن، ایمیدرو، گلگهر و معاونت معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت، بهرامن با اشاره به نحوه سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها، گفت: سیاست برای احیای این واحدهای زمین‌مانده معدنی استفاده از ابزارهای موجود است و در حقیقت قرار بر این است که این معادن برای از سرگیری فعالیت‌های خود منابع مالی لازم را جهت احیاء از میدکو و گلگهر دریافت کنند. رئیس خانه معدن ایران ادامه داد: بازیس‌گیری منابع پرداخت شده برای شروع به کار مجدد واحدهای معدنی مدنظر به صورت دریافت مواد معدنی خواهد بود و در حقیقت قصد داریم با ایجاد بازار، بر این معادن را در ادامه فعالیت خود همراهی کنیم.

وی درباره زمان‌بندی مربوط به اجرای این طرح، گفت: تقریباً همه چیز برای آغاز به کار این طرح فراهم است و حتی میدکو پیشنهاد خود را برای اجرای شدن این طرح به ایمیدرو ارائه کرده و احتمالاً تاکنون جواب دریافت کرده است که می‌توان گفت به محض حصول تفاهم نهایی این طرح به اجرا در خواهد آمد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور در مجلس شورای اسلامی در تشریح نشست دیروز این کمیسیون، از حذف بودجه نهادهای خاص در سال آینده خبر داد.

به گزارش خانه ملت، علی اصغر یوسف نژاد با اشاره به حذف جدول ۱۷ از بودجه سال ۹۷ گفت: در سال‌های گذشته دولت مواردی را به عنوان کمک به نهادهای خاص و موسسات غیردولتی آموزشی و فرهنگی ذیل عنوان جدول شماره ۱۷ اختصاص می‌داد که در مجلس شورای اسلامی تصویب می‌شد. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی افزود: در بودجه سال ۹۷ دولت جدولی را که بر اساس آن به نهادهای خاص و موسسات غیردولتی کمک می‌کرد حذف کرد اما بودجه آنها را در زیرفصل‌های برخی وزارتخانه‌ها قرار داد که پیش از این حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان برای کمک به این نهادها در بودجه های سالیانه در نظر گرفته می شد.

هدایت بودجه نهادهای خاص برای یارانه سود وام مسکن رزمندگان و معلولان

وی ادامه داد: کمیسیون تلفیق براساس بررسی‌های صورت گرفته تشخیص داد که کمک به نهادهای خاص و موسسات غیردولتی فرهنگی و آموزشی در شرایط کنونی که حاکم بر بودجه است به صلاح نیست لذا با پیشنهاد نمایندگان و تصویب کمیسیون تلفیق این بودجه حذف شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این بودجه برای سود وام مسکن رزمندگان و معلولان به صورت یارانه اختصاص یافت به گونه‌ای که ۸۰ درصد به عنوان یارانه سود مسکن به رزمندگان و ۲۰ درصد به عنوان یارانه سود مسکن معلولان اختصاص یافت؛بنابراین غیردولتی آموزشی و فرهنگی وجود ندارد و بودجه عمرانی آن در جای خود باقی است.

همچنین علی اصغر یوسف نژاد روز دوشنبه در نشست خبری با خبرنگاران به دیدار رئیس مجلس و اعضای هیات ریسه کمیسیون تلفیق با رئیس جمهوری و تیم اقتصادی دولت اشاره کرد و افزود: در این دیدار درباره چند مورد از بندهای لایحه بودجه ۹۷ که در جلسات کمیسیون تلفیق مراعا مانده بود مباحثی مطرح شد.

وی ادامه داد: دولت در خصوص موضوع برداشت از صندوق توسعه ملی در این لایحه پیشنهادهایی مطرح کرده بود که به دلیل این که اذن رهبر معظم انقلاب را نداشت کمیسیون تلفیق این پیشنهادها را مراعا گذاشت.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس یادآور شد:



همچنین در خصوص اشتغالزایی پیشنهادهایی در لایحه بودجه سال آینده مطرح شده بود و به دلیل اهمیت این موضوع و چند موضوع دیگر باید با واقع بینی در خصوص این موارد تصمیم گیری شود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس با تاکید بر این که جلسه هیات ریسه کمیسیون تلفیق با دولت به نفع مردم است، گفت: هرچند که پیشنهادهای دولت در خصوص هدفمندی یارانه ها تصویب شده اما توصیه ما این است که دولت در حذف یارانه بگیران با عجله اقدام نکند و حتی دولت این توان را دارد که در شرایط خاص اغلب افراد متقاضی یارانه را محروم نکند.یوسف نژادافزود: در خصوص نرخ حامل های انرژی نقطه نظر کمیسیون تلفیق به قوت خود باقی است اما دولت این اختیار را از سه سال گذشته در خصوص تغییر قیمت ها داشته است و یکی از مسایلی که در جلسه با دولت مطرح شد این بود که دولت می توانست در سه سال گذشته از اختیارتاش در خصوص تغییر قیمت حامل های انرژی استفاده کند بنابراین تغییر قیمت تقریباً جهشی حامل های انرژی به صورت ۵۰ درصد افزایش قیمت، با شرایط فعلی کشور سازگاری ندارد.

وی ادامه داد: ما اعتقاد داریم جهت گیری های دولت باید به سود و نفع دولت باشد و همچنین قانون باید جنبه اجرایی داشته باشد و احساس می کنیم دغدغه های دولت و مجلس و نمایندگان در مسیر است و هر دو به دنبال یافتن بهترین راه برای تخصیص منابع و کمک به مردم هستیم بنابراین جلسات مجلس و دولت مفید و موثر است. سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس گفت: امیدواریم گزارش این کمیسیون که به صحن مجلس ارایه می شود با نظرات نمایندگان در صحن سارگاری و تطبیق داشته باشد.

یوسف نژاد همچنین با اشاره به مصوبات اخیر

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس خبر داد:

قطع بودجه نهادهای خاص در سال ۹۷



کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۳۹۷ اظهارکرد: پیشنهاد دولت در خصوص وام ازدواج ارایه وام ۱۰ میلیون تومانی به هر یک از زوجین با بازپرداخت چهار ساله بود اما با لحاظ نظرات کمیسیون تلفیق میزان وام ازدواج به ۱۵ میلیون تومان با بازپرداخت پنج ساله افزایش یافت.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس یادآور شد: قرار شد دو هزار میلیارد تومان توسط بانک مرکزی برای اشتغال زایی مددجویان کمیته امداد و بهزیستی اختصاص یابد که از این میزان هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان آن سهم کمیته امداد امام خمینی(ره) و ۶۰۰ میلیارد تومان سهم سازمان بهزیستی خواهد بود.یوسف نژاد افزود: همچنین براساس مصوبه کمیسیون تلفیق، بانک ها موظف شدند تا هزار میلیارد تومان از منابع قرض الحسنه خود را در اختیار ستاد دیه قرار می گیرند تا صرف امور مربوط به دیه و کمک به زندانیان نیازمند با اولویت زنان شود.

وی ادامه داد: همچنین به وزارتخانه های تعاون و ارتباطات و دستگاه های وابسته این اختیار داده شد تا سقف ۵۰۰ میلیارد تومان از اموال مازاد خود را به فروش برسانند و درآمد کسب شده را صرف افزایش سرمایه بانک های توسعه تعاون و پست بانک شود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: براساس تصمیم گیری کمیسیون تلفیق مقرر شد بانک مرکزی برای ۱۰۰ هزار نفر از اپنارگران یارانه تسهیلات اختصاص دهد، براساس مصوبه دیگر اپنارگرانی که تا پایان سال ۱۳۹۵ یا قبل از آن به مقدار ۲۰۰ میلیون تومان وام دریافت و آن را تسویه کرده اند می توانند برای ساخت خانه جدید از شرايطی که برای اعطای وام اعلام می شود استفاده کنند.

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد؛

ورود گوشی های دسته دوم به طرح ریجستری

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد گوشی هایی که وارد شبکه می شوند از مبادی رسمی وارد شده اند گفت: گوشی هایی که به صورت قاچاق وارد شده اند در حال خروج از شبکه ارتباطی هستند.

دهقانی نیا تصریح کرد: افرادی که تا قبل از ۱۴ آذر گوشی تلفن خود را خریداری کرده باشند به عنوان دارندگان گوشی مجاز تلقی می شوند و گوشی هایی که از بعد از این تاریخ وارد شبکه شوند باید حتماً مراحل اصالت را طی کرده باشند.

همچنین در این نشست صفر رئیس اتحادیه واردکنندگان گوشی های تلفن همراه شده و این طرح به خوبی در حال اجرا است. وی افزود: البته گوشی هایی غیر از سه مدل ارائه شده در طرح ریجستری، بیشترین قدر و سهم را در میان گوشی های تلفن همراه دارند که درخواست ما از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز آن است که حداکثر تا ۲۲ بهمن سایر مدل ها را برای اجرا تحت پوشش ریجستری قرار دهد.

رئیس اتحادیه وارد کنندگان گوشی های تلفن همراه تأکید کرد: البته میزان واردات رسمی در حال افزایش است اما نیاز کشور بسیار بالاست و نباید این نیاز از طریق گوشی های قاچاق تأمین شود و ما امیدواریم تا ۲۲ بهمن تمامی گوشی ها و برندهای آنها تحت پوشش این طرح قرار گیرند.

صفر گفت: گوشی های قاچاق بیشترین آسیب را به سلامت مردم وارد می آورند و باید به این موضوع توجه داشت و کشور را به

معاون اکتشافات سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات کشور:

دپودزدی هم به قاچاق سنگ‌های قیمتی اضافه شد!



زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی شناسایی و معرفی محدوده‌های دارای ذخایر است، گفت: عمده موضوع در سنگ‌های قیمتی، فراوری آن و تمرکز روی این فرایند است، چرا که در ایران حجم زیادی از ذخایر وجود دارد و سازمان زمین‌شناسی آنها را به وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز معرفی می‌کند که انتظار می‌رود در آنجا ساماندهی لازم در این زمینه صورت بگیرد که متأسفانه چندان حوزه منسجمی برای پیگیری آنها وجود ندارد.

برنا در ادامه با اشاره به آمار سنگ‌های قیمتی گفته است: ۳۰ هزار تن انواع سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی وجود دارد. این سنگ‌ها به طور مینیاثوری باید تحت فرایند قرار گیرد تا ارزش پیدا کند.

معاون اکتشافات سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات کشور با اشاره به مشکل عدم تمرکز روی فراوری سنگ‌های قیمتی اظهار کرد: نبود مسئولیت مشخص برای حوزه

وی ادامه داد: براساس مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق مقرر شد که دولت از روش مشارکت بخش خصوصی و تعاونی تعداد ۱۴ هزار پروژه نیمه تمام و یا آن هایی که اتمام یافته‌اند و در حال بهره برداری هستند را واگذار کنند، نباید فراموش کرد که امروز در حدود ۷۱ هزار پروژه نیمه تمام در کشور داریم که حدود ۶۵ هزار استانی و ۶ هزار ملی هستند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس یادآور شد: حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان منابع برای اتمام ۷۱ هزار پروژه نیمه تمام نیاز است، اگر عملکرد دو سال گذشته پروژه های عمرانی را نگاه کنیم تنها در هر سال ۲۰ هزار میلیارد تومان به آنها اختصاص داده شده است و اگر یک محاسبه اجمالی داشته باشیم با این ۲۰ هزار میلیارد در سال حدود ۲۵ سال زمان نیاز دارد تا پروژه‌های عمرانی به اتمام برسد.

یوسف نژاد یادآور شد: یکی از روش هایی که دولت برای اتمام پروژه های نیمه تمام پیش بینی کرده است استفاده از مشارکت بخش تعاونی و بخش خصوصی است که در تبصره ۱۹ این اختیار را خواستار شده است.

وی افزود: براساس مصوبه دولت برای جلب مشارکت بخش خصوصی و تعاونی برای اجرای پروژه های منتخب جدید و نیمه تمام و بهره برداری از پروژه های تکمیل شده یا در حال بهره برداری در قالب مشارکت عمومی و خصوصی نسبت به انعقاد قرارداد از روش های مختلف می تواند استفاده کند که این روش ها ممکن است مشارکتی، ساخت ، بهره برداری و یا حتی برون سپاری باشد که البته شرايطی برای انجام این مهم در مواد مختلف لایحه در نظر گرفته شده است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس گفت: یکی از روش ها این است که دولت عدم تعیین قیمت گذاری اداری و غیراقتصادی را تضمین کند یعنی قیمت گذاری را از خود سلب می کند و یا بخشی از اعتبارات نیز به عنوان سهم دولت می تواند به صورت وجوه اداره شده در اختیار بانک ها قرار گیرد و حتی دولت می تواند ۱۰ درصد از ورودی ارزی خود به صندوق توسعه ملی را به صورت ریالی سالیانه در بانک‌ها سپرده گذاری کند و با این سپرده گذاری، شرايط را برای ارایه تسهیلاتی به بخش خصوصی فراهم کند که اگر اجرایی شود می توان بخشی از پروژه های نیمه تمام را به سامان برساند. یوسف نژاد افزود: بررسی تبصره های لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ تقریباً به اتمام رسیده است، به غیر از موارد مراعی مانده و بررسی ردیف های بودجه ای که باید پیشنهادات الحاقی نیز مدنظر باشد، سعی اعضای کمیسیون تلفیق بودجه این است که تا فردا بررسی بودجه سال ۹۷ کل کشور را به پایان برسانند و گزارش خود را به هیات ریسه مجلس تقدیم کنند.



سمت واردات رسمی پیش برد.

در ادامه ابراهیم درستی رئیس اتحادیه فروشنندگان گوشی های تلفن همراه و لوازم جانبی گفت: هدف اولیه از اجرای طرح ریجستری این بود که بتوانیم تمامی برندهای گوشی تلفن همراه را از طریق واردات رسمی به کشور وارد کرده و به بازار عرضه کنیم. این در شرایطی است که سالانه دو هزار میلیارد تومان بابت قاچاق تلفن همراه هزینه می شود که سود آن در جیب قاچاقچیان رفته و علاوه بر اینکه دولت سود و عوارض خود را از آنها دریافت نمی کند مردم نیز متضرر می شوند و فروشنندگان گوشی های رسمی تحت فشار قرار می گیرند.

وی افزود: البته ما نیز به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز قول می دهیم تا بیشترین همکاری کما فی سابق داشته باشیم و تحت هر مشکلی که برخوردیم آن را برطرف کنیم.

معاون اکتشافات سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات کشور:

دپودزدی هم به قاچاق سنگ‌های قیمتی اضافه شد!

این تمرکز اتفاق نیفتد ظرفیت‌های سنگ‌های قیمتی هرز می‌رود. معاون اکتشافات سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات کشور با اشاره به عمده ذخایر سنگ‌های قیمتی در کشور، گفت: عمدتاً سنگ‌های قیمتی در سراسر مناطق کشور بخش شده‌اند، ولی در مواردی مراکزی برای سنگ‌ها وجود دارد که شمار آنها به دو عدد می‌رسد که یکی قم به عنوان مرکز عقیق دانست و از منطقه‌ای مانند خراسان به عنوان مرکز فیروزه یاد کرد.

وی با اشاره به ذخایر فعلی فیروزه در خراسان، بیان کرد: به نظر می‌رسد در خراسان رضوی اکنون بیش از ۱۳ هزار تن فیروزه وجود داشته باشد و رگه‌هایی از این سنگ نیز در خراسان جنوبی و سمنان هم به چشم می‌خورد. این فعال معدنی با تاکید بر این‌که باید برای محصولات معدنی در حوزه فراوری سنگ‌های قیمتی برندسازی اتفاق بیفتد، اظهار کرد: اکنون می‌توان گفت که فقط یک برند در حوزه سنگ‌های قیمتی وجود دارد و دیگر فعالیتی در این زمینه صورت نگرفته است.

بانک

حسین زاده مطرح کرد:

فرصت مناسب پس‌برجام برای درآمدزایی بانک در حوزه بین الملل

سرویس بانک – مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: با توجه به شرایط مساعد ایجاد شده در فضای پس‌برجام، هدف بانک ملی ایران بازگشت به دوران اقتدار بانک در روزهای قبل از تحریم در حوزه بین الملل است.

به گزارش اخبار صنعت، دکتر محمد رضا حسین زاده در بازدید از ادارات کل خارجه، ضمانتنامه های ارزی و مشارکت ها و توسعه شبکه بین الملل با ابراز خرسندی از افزایش دستاورد ها و بهبود عملکرد حوزه های بین الملل بانک، عنوان کرد: شادابی و جنب و جوشی که در این ادارات هست، نشان دهنده عملکرد مناسب و رو به پیشرفت بانک در حوزه بین الملل است.

در این بازدید برات کریمی و غلامرضا پناهی اعضای هیات مدیره بانک وی را همراهی می کردند. حسین زاده در رابطه با مسئولیت بانک در پس‌برجام تصریح کرد: این انتظار از ما می رود که واحدهای خارج از کشور به روزهای اوج خود بازگردند که بخشی از این موضوع در فضای پس‌ا برجام انجام شده و بخش دیگر آن به استفاده درست و مناسب از شرایط ایجاد شده بر می گردد.

مدیر عامل بانک با بیان اینکه هدف بانک بعد از برجام در زمینه بین الملل، جذب سرمایه های عظیم و شرکت های بزرگ است، ادامه داد: ما در بعضی زمینه های بین المللی موفقیت های خوبی داشته ایم و باید با تمام وجود برای داشتن عملکرد مطلوب و مناسب تر که در شان بانک ملی ایران باشد تلاش کنیم.

وی بیان کرد: بانک ملی ایران ارتباط بسیار مناسب و جامعی با بانک های ترکیه دارد و به عنوان بانک اول ایرانی این کشور فعالیت می کند. این اتفاق باید در کشور های دیگر هم رخ دهد و با توجه به فضای ایجاد شده در حال حاضر رفتن به سمت ارتباط بیشتر با بانک های دنیا به نفع کشور، مردم و بانک است.

حسین زاده، درادامه این بازدید و در جمع کارکنان این سه اداره اظهار کرد: در سه حوزه مدیریت شعب خارج از کشور، ارتباط با بانک های خارجی و کارگزاران و هدایت شعب خارج کشور باید به بهترین شکل اقدام شود.

مدیر عامل بانک ملی ایران با بیان اینکه باید از اعداد خرد و ریز فاصله بگیریم و به دنبال جذب شرکت های قدر و بزرگ باشیم، ادامه داد: اعتبار و تجربه ۹۰ ساله بانک ملی ایران باعث شده است که با صدها شبکه کارگزاری در عرصه بین الملل ارتباط داشته باشد. این فرصت مناسبی است که می توانیم از آن برای رسیدن به ایده ال های بانک ملی ایران و شان واقعی بانک استفاده کنیم.

حسین زاده در پایان صحبت های خود از کارکنان این ادارات خواست که به دنبال رونق بخشیدن به شعب خارجی باشند و برای این رونق بخشی، ایده پردازی کنند و راهکار ارائه دهند.در جریان این بازدیدی روسای ادارات کل خارجه، ضمانتنامه های ارزی و مشارکت ها و توسعه شبکه بین الملل آمار هایی از عملکرد این سه اداره ارائه کردند.

در پایان این بازدیدی مدیر عامل بانک ملی ایران و هیات همراه از شعبه مستقل میرداماد بازدید کردند.

راه اندازی نسخه پیامکی اندرویدی سامانه همراه بانک ملت

سرویس بانک – پیرو درخواست مشتریان مبنی بر ارائه نسخه پیامکی سامانه همراه بانک ملت، نسخه ۱.۱.۲ سامانه مژکوم مبتنی بر سیستم عامل اندروید برای مشتریان این بانک راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، با عرضه نسخه پیامکی همراه بانک ملت، خدماتی از قبیل تأمین موجودی چک برگشتی، صدور حواله پایا، اعلام موجودی و گردش حساب، بانک پرداخت-شارژخودکار، خرید شارژ و استعلام خرید شارژ، تغییر رمز ورود، به روز رسانی تسهیلات/حساب ها، اتصال و انفصال کارت به حساب، پرداخت قبوض، بازپرداخت اقساط، صدور لغو برداشت وجه بدون کارت، حواله ملتی، صدور بازپرداخت منظم اقساط، درخواست دسته چک، اعلام موجودی و گردش حساب، استعلام وضعیت چک و کارت به کارت(سحایی)، از طریق این سامانه به مشتریان و کاربران این سامانه ارائه خواهد شد.بر اساس این گزارش، خدمات نمایش داده شده در نسخه پیامکی محدودتر از سامانه مبتنی بر اینترنت است و ارائه خدماتی مانند نمایش نزدیک ترین شعبه، نرخ ارز و … به جهت تأمین به ستر اینترنت در نسخه پیامکی میسر نیست. در عین حال، استفاده از خدمات پیامکی سامانه همراه بانک، با پرداخت کارمزد در نخستین بار ورود به سامانه پیامکی (پرداخت ۳۰۰۰۰۰ ریال برای مقاطع سه ماهه از نخستین ورود) میسر است و مشتریان برای دریافت نسخه جدید این سامانه باید به نشانی اینترنتی//http://mobile.bankmellat.irمراجعه نمایند. مشتریان دارای تلفن همراه با سیستم عامل اندروید پس از نصب نسخه ۱.۱.۲ نرم افزار همراه بانک، به صورت همزمان نسخه پیامکی و نسخه اینترنتی همراه بانک را در اختیار خواهند داشت و می‌توانند بیش از ۱۰۰ خدمت غیرحضوری بانک ملی ایران را ازطریق نسخه جدید این سامانه استفاده کنند. این گزارش حاکی است، به دلیل محدودیت‌های مرتبط با سیستم عامل iOS، امکان ارائه نسخه پیامکی برای تلفن‌های همراه آیفون (اپل) در حال حاضر میسر نیست.